DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000405 Estado da Bahia - quarta-feira, 19 de outubro de 2022 Ano 6

SUMÁRIO
• EXTRATO DA ATA REGISTRO DE PREÇO Nº 021-2022 - POSTO SKALLA;

EXTRATO DE CONTRATO Nº 122-2022 - POSTO SKALLA.

Pc Castro Alves,  | 01 | Centro | Itanhém-Ba Página 001
www.consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 315502F4F8D4637AB30FC5C8FF7D791D

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000405 Estado da Bahia - quarta-feira, 19 de outubro de 2022 Ano 6

Pregão Presencial

EXTRATO DA ATA – REGISTRO DE PREÇO Nº 021/2022

OBJETO: PREGÃO PRESENCIAL PARA SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, do tipo
MENOR PREÇO POR ITEM, VISANDO CONTRATAÇÃO DE SOCIEDADE EMPRESARIAL
ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (COMBUSTIVEL) PARA
ATENDER AS NECESSIDADES CONSORCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE
INFRAESTRUTURA DO EXTREMO SUL DA BAHIA, OS 13 MUNICIPIOS QUE O INTEGRAM,
NO PRAZO 12 MESES.

RESUMO DA ATA: Ficam registrados o menor preços para o item abaixo, em favor da licitante
POSTO SKALLA DERIVADOS DE PETROLEO EIRELI, CNPJ 96.826.375/0001-84.

Item Especificação Und Qde Valor Unitário Valor Total Marca

01 GASOLINA
ADITIVADA LT 200.000 R$ 5,50 R$ 1.100.000,00 POSTO

SKALLA

02 DIESEL S10 LT 255.000 R$ 7,39 R$ 1.884.450,00 POSTO
SKALLA

03 DIESEL COMUM LT 255.000 R$ 7,19 R$ 1.833.450,00 POSTO
SKALLA

VALOR TOTAL R$ 4.827.900,00

 Data de validade: 10/10/2022 a 10/10/2023

Teixeira de Freitas/BA, 10 de outubro de 2022.

______________________________
CONSORCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO EXTREMO SUL DA BAHIA

 Manrick Gregorio Prates Teixeira
Presidente

Pc Castro Alves,  | 01 | Centro | Itanhém-Ba Página 002
www.consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 315502F4F8D4637AB30FC5C8FF7D791D

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000405 Estado da Bahia - quarta-feira, 19 de outubro de 2022 Ano 6

EXTRATO DE CONTRATO Nº 122/2022

PREGÃO PRESENCIAL PARA ARP Nº 022/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 157/2022

CONTRATANTE: CONSORCIO PUBLICO INTERMUNICIPAL DE INFREESTRUTURA DO EXTREMO
SUL DA BAHIA, CONSTRUIR, inscrito no CNPJ sob o nº 11.175.842/0001-09, com sede administrativa Rua
Jardim de Alá, 16G, esquina com a Rua Sr. José Siloti, Jardim Caraipe, Teixeira de Freitas – BA.

CONTRATADO: POSTO SKALLA DERIVADOS DE PETROLEO EIRELI, CNPJ 96.826.375/0001-84.

OBJETO: VISANDO CONTRATAÇÃO DE SOCIEDADE EMPRESARIAL ESPECIALIZADA PARA
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (COMBUSTIVEL) PARA ATENDER AS NECESSIDADES
CONSORCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO EXTREMO SUL DA BAHIA, OS
13 MUNICIPIOS QUE O INTEGRAM.

FUNDAMENTO LEGAL: Lei n° 8.666/93 e suas alterações.

VALOR TOTAL: R$ 503.295,00 (quinhentos e três mil, duzentos e noventa e cinco reais).

VIGENCIA: 10/10/2022 a 31/12/2022.

Teixeira de Freitas/BA, 10 de outubro de 2022.

_____________________________________
CONSORCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO EXTREMO SUL DA BAHIA

Manrick Teixeira
Presidente

Pc Castro Alves,  | 01 | Centro | Itanhém-Ba Página 003
www.consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 315502F4F8D4637AB30FC5C8FF7D791D

		2022-10-19T14:36:05-0300